suspensao temporaria de participacao em licitacao e impedimento
de contratar com o Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe, pelo periodo de 6 (seis) meses;
e b. Multa de 10% (dez por cento) do valor global da contratação, o que corresponde a
quantia de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco Reais). Faculta-se a referida empresa a
interposição de recurso, se for do seu interesse, no prazo de cinco dias uteis a contar do
termino do prazo de 20 dias ora fixado neste Edital, contado de sua publicacao. O
Procedimento de Penalização encontra-se disponivel na sede do Tribunal, bem como